Дата регистрации:

«___»________________ 20___  года

Заведующему МДОБУ «Руэмский детский сад

«Родничок» Зениной С.В.

________________________________________,
Ф.И.О. родителя/законного представителя (заявителя)

проживающего (ей) по адресу:______________

____________________________________________________________

Контактный телефон:______________________

Документ, удостоверяющий личность ________

_________________________________________

Заявление на прием в порядке перевода

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О. ребенка)

Реквизиты свидетельства о рождении:______________________________________________________
                                                                            (№, серия, дата выдачи, кем выдано)

_______________________________________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка:___________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:__________________________________________________________

в муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Руэмский детский сад

«Родничок»  в группу общеразвивающей направленности с  «____» _______________ 20___ года.

Сведения о родителях(законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. матери (последнее при наличии), адрес места жительства,  контактный телефон:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (последнее при наличии), адрес места жительства, контактный телефон:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Мною предъявлены: паспорт (оригинал), свидетельство о рождении ребёнка (оригинал).

Мною предоставлены следующие документы:

 Направление (путевка) №_______________от_ «___»________________20   _  г.;

 Медицинское заключение (медицинская карта ребёнка (форма № 026/у-2000 «Медицинская

карта ребенка для образовательных учреждений», утверждённая  приказом Минздрава России от

03.07.2000 № 241);

 Копия свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя

или законность представления прав ребенка;

 Документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания; (свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории);

 Документ, подтверждающий право на первоочередное зачисление ребенка в ДОУ(при

наличии)

 _________________________________________________________________________________

 (иные документы по усмотрению родителя (законного представителя) указать

«___»______________ 20___ года ______________________  /___________________/

С Уставом МДОБУ «Руэмский детский сад «Родничок», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

«___»______________ 20___ года  _______________________/___________________/

С  Положением об обработке  персональных данных в МДОБУ «Руэмский детский сад «Родничок»

ознакомлен(а).

«___»______________ 20___ года  _______________________/___________________/

С обработкой персональных данных моих и моего ребенка согласен(а).

«___»______________ 20___ года  _______________________/___________________/